
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZONN Z HÁJE V 787740031 CZ 5.1.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o.          805007191 FR ZLI 921 500 135 5 6 4 4 5 5 4 5 4 3 45 vyř.při ZV x
2 ZOUBEK Z HÁJE V 827933031 CZ 26.1.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314863931 CZ ZLI 921 485 137 7 6 4 5 6 5 4 5 4 4 50 vyř.při ZV x
3 ZION Z HÁJE 827935031 CZ 3.2.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o.          503685192 FR ZLI 837 465 131 4 5 4 4 5 5 4 5 5 4 45 PRP LIP 986
4 ZÁŘEZ Z HÁJE 827936031 CZ 14.2.2013 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o.          503494872 FR ZLI 930 430 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Černěveský Háj s.r.o.
Datum základního výběru: 14.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


